
URADNI 
VESTNIK 

O K B A I A 
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 26. JULIJA 1963 LETO X., ST. 51

MESTNI SVET
2. SEJA MESTNEGA SVETA, DNE 17. JULIJA 1963

25.
Na podlagi 141. člena statuta 

okraja Ljubljana (Glasnik okraja 
Ljubljana) in 33. člena Odloka o za­
časni organizaciji in poslovanju 
Mestnega sveta (Glasnik okraja 
Ljubljana 43/63) ter z namenom, da 
se poenostavi postopek pri izdajanju 
lokacijskih dovoljenj na vplivnem 
območju mesta Ljubljane, je Mestni 
svet Ljubljana na svoji 2. seji dne
1. julija 1963 sprejel naslednje

NAVODILO
o poslovanju urbanistične službe na 
območju mesta Ljubljane pri izda­

janju lokacijskih dovoljenj.

L .
1. Urbanistični organi poslujejo

Pri izdajanju lokacijskih dovoljenj za 
zemljišča na vplivnem območju me­
sta Ljubljane, ki ga je določil Mest­
ni svet Ljubljana na svoji 12. seji 
dne 8. junija 1961, po določbah tega 
navodila.

2. V predelih, ki imajo potrjene 
Zazidalne načrte po določbah zakona 
o urbanističnih projektih (Uradni list

št. 22/58), izda za urbanizem 
pristojni občinski upravni organ od­
ločbo o lokaciji brez poprejšnjega 
Mnenja Zavoda za urbanizem Ljub- 
ijana, če je predlagana lokacija v 
vsem v skladu s potrjenim zazidal­
nim načrtom.

V takih primerih dostavi za ur­
banizem pristojni občinski organ 
odpravek odločbe • lokaciji v ved- 
®ost tudi okrajni urbanistični inšpek­
ciji in Zavodu za urbanizem Ljub­
ljana.

3. Ce predlagana lokacija odsto­
pa od določb potrjenega zazidalnega 
načrta glede posameznih objektov 
in komunalnih naprav znotraj dolo­
čenih coningov, lahko izda za urba- 
ni*em pristojni občinski upravni or- 
8an odločbo o lokaciji šele potem, ko 
™al>i mnenje Zavoda za urbanizem 
Ljubljana o tem, da odstopi od spre­
jetega zazidalnega načrta ne vplivajo 
na celotno prostorsko zasnovo.

4. o zahtevku za izdajo lokacije 
”a atnnočju, za katero ni potrjenega 
Vzidal noga načrta, zahtevek pa je po 

jjibenju za urbanizem pristojnega 
^Pravnega organa upravičen, je tre- 
va pridobiti poprejšnje mnenje Za-
5>da za urbanizem Ljubljana v smi- 
u Prejšnje točke.

5- Zahtevke za določitev lokacije, 
ni ^80 v skladu z veljavnimi pred­
la8* in z elementi urbanističnega 
rf°Rrama (21. člen zakona o urba- 

stičnih projektih), zavrne občinski 
Pravni organ in s tem dokonča po- 

St°Pek na I. stopnji, 
hiti V primerih, ko je potrebno 
Ij^Pje Zavoda za urbanizem Ljub- 
ohv3’ dostavi za urbanizem pristojni 
oh*ski upravni organ spis in svojo 
$pej^j°*ltev okrajni urbanistični ln-

izjemno dovoljenje za uporabo 
IfMu za gradbeni namen izven 

‘•občnega okoliša izda za urbani­

zem pristojni upravni organ s po­
prejšnjim soglasjem republiškega 
urbanističnega inšpektorata.

Zavod za urbanizem Ljubljana 
sodeluje pri izjemnih dovoljenjih za 
uporabo zemljišča za gradbeni na­
men le rro povabilo republiškega 
urbanističnega inšpektorata.

n.
1. Uvede se lokacijski formular v 

obliki ovitka, ki se izpolnjuje v pe­
tih izvodih. Formular Vsebuje sledeče 
rubrike:

a) občina, ime in priimek stranke, 
št. parcele, zaprošena gradnja,

b) uradni zaznamek za urbanizem 
pristojnega občinskega upravnega 
organa z mnenjem sveta za urbani­
zem,
n c) mnenje in predlog Zavoda za 
urbanizem Ljubljana,

d) pripombe okrajne urbanistič­
ne inšpekcije,

e) sklep komisije za urbanizem 
Mestnega sveta,

f) priloge lokacijskega spisa.
2. Lokacijski formular izpolnijo 

za urbanizem pristojni občinski 
upravni organi, Zavod za urbanizem 
in organ okrajne urbanistične in­
špekcije, po potrebi pa se vanj vpi­
šejo tudi skjepi komisije za urbani­
zem Mestnega sveta.

m.
1. V primerih tč. 1/3 in 4 sodeluje 

pri obravnavanju zahtevka o loka­
ciji okrajni urbanistični inšpektor 
oziroma njegov pooblaščeni namest­
nik fn pooblaščeni uslužbenec ob­
činskega upravnega organa, pristoj­
nega za urbanizem.

2. V primerih ko Zavod za urba­
nizem Ljubljana da pozitivno mne­
nje o lokacijskem zahtevku, izdela 
tehnično dokumentacijo za tehnične 
elemente odločbe o lokaciji.

3. V lokacijskih zadevah, ki za­
devajo objekte ali posege širšega 
pomena, posreduje Zavod za urbani-, 
zem Ljubljana gradivo za presojo 
Komisiji Mestnega sveta.

IV.
To navodilo začne veljati osmi 

dan po objavi v Glasniku, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 366/63-MS
Datum: 17. julija 1963

Predsednik Mestnega sveta • 
ing. Marjan Tepina, L r.

26.
Na temelju 17. in 18. člena Odloka 

o organizaciji in poslovanju Mestne­
ga sveta Ljubljana (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, št. 43/63) 
je Mestni svet Ljubljana na svoji 2. 
seji dne 17. julija 1963

ODLOČIL:
V komisije Mestnega sveta Ljub­

ljana se izvolijo:
I. v komisijo za telesno kulturo 

Mestnega sveta:
za predsednika:

Janez LU2NIK, komercialist, od­

bornik Mestnega sveta in Ob­
činske skupščine LJ.-Center,

za člane:
Dare KRAJSEK, uslužbenec, od­

bornik Mestnega sveta in Ob­
činske skupščine L j.-Šiška, 

dr. Miloš LEVlCNIK, uslužbenec, 
odbornik Mestnega sveta in 
Občinske skupščine Lj.-Siška, 

Miro PAVLICA, novinar, občina 
Lj.-Center

Franc ABRAM, uslužbenec, obči­
na L j .-V ič-Rudn ik 

Silvo ČEBULJ, uslužbenec, občina 
Lj.-Bežigrad

ing. Miro VOZELJ, občina Lj.-Be­
žigrad

Stane MELJO, papimičar, odbor­
nik Občinske skupščine Lj,- 
Moste-Polje

Anton MEDVED, profesor, občina 
Lj.-Moste-Polje

ing. Boris KRISTANČIČ, usluž­
benec, odbornik Občinske 
skupščine Lj.-Center 

Marko ROZMAN, novinar, občina 
Lj.-Center

II. v komisijo za finance:
za predsednika:

Pavle HAFNER, pomočnik gen. 
direktorja NB, odbornik Mest­
nega sveta in Občinske skup­
ščine Lj.-Center 

za člane:
Pavle AVBELJ, uslužbenec Spl. 

gospodarske banke, odbornik 
Mestnega sveta in Občinske 
skupščine Lj.-Bežigrad 

Ivo POZNIK, direktor Zavaroval­
nice Bežigrad, odbornik Mest- 

. nega sveta in Občinske skup­
ščine Lj.-Bežigrad 

Adam VLACHY, direktor pod­
jetja *»2ima«, občina Lj.-Moste- 
Polje

Vlado FRANKOVIC, ekonomist, 
Inštitut gospodarskega sveta 
SRS, občina Lj.-Bežigrad 

Rudi ROJINA, pomočnik direk­
torja NB Lj.-Siška, občina Lj.- 
Siška

Robert DULAR, ekonomist, obči­
na Lj.-Vič-Rudnik

III. v komisijo za preskrbe:
za predsednika:

Jože ZOR, član OOSZDL, občina 
Lj.-Siška 

za člane:
ing. Vera MARENTIČ, agronom. 

Kmetijski zdravstveni zavod, 
Član Mestnega sveta in Ob­
činske skupščine Lj.-Vič-Rud­
nik

Tatjana LOKOVŠEK, pravnica, 
Okrožno sodišče v Ljubljani, 
član Mestnega sveta in Občin­
ske skupščine Lj.-Vič-Rudnik 

Jože RASPOTNIK, direktor KZ 
Polje, občina Lj.-Moste-Polje 

Stane ROZMAN, pomočnik direk­
torja -Emone«, Občina Lj.-Mo­
ste-Polje

Mirko PREGELJ, vodja samopo­
strežnih trgovin »Prehrana«, 
občina Lj.-Siškn

Janez ČERNE, uslužbenec DSNZ, 
občina Lj.-Bežigrad

Božo ZORAN, ekonomist, Zavod 
za produktivnost in tržne ana­
lize, občina Lj.-Bežigrad

IV. v komisijo za turizem in pri­
reditve:
za predsednika:

Janez PIRNAT, predsednik Ljub­
ljanske turistične zveze, pod­
predsednik Mestnega sveta in 
odbornik Občinske skupščine 
Lj.-Bežigrad 

za člane:
Jožko PIRNAR, ekonomist, ured­

nik Gospodarskega vestnika, 
član Mestnega sveta in Občin­
ske skupščine Lj.-Bežigrad 

dr. France AVČIN, univerzitetni 
profesor, občina Lj. Vič-Rud- 
nik

Boris LIBER, upravnik Motela 
Medno, občina Lj.-Siška 

Jože BUKOVEC, uslužbenec, 
predsednik TD Medvode, ob­
čina Lj.-Siška

Vili FLIS EK, upravnik restavra­
cije Zadobrova, občina Lj.- 
Moste-Polje

Bogo DRAGAR, pomočnik direk­
torja podjetja SAP, občina 
Lj.-Moste-Polje

Cilka MALEŠIČ, ekonomist, Cen­
tralni zavod za napredek go­
spodinjstva, občina Lj.-Center 

Bogo KAJIN, visokokvalificirani 
natakar, Restavracija Slon, 
občina Lj.-Center 

Viktor POLAK, OO SZDL

V. v komisijo za kulturo:
za predsednika:

Sergej VOŠNJAK, direktor CZP 
»Ljudska pravica«, član Mest­
nega sveta in Občinske skup­
ščine Lj.-Vič-Rudnik 

ža člane:
Lojze FILIPIČ, direktor Mestne­

ga gledališča, član Mestnega , 
sveta in Občinske skupščine 
Lj.-Center

Andrej KURENT, član Slovenske­
ga narodnega gledališča, obči­
na Lj.-Siška, član Mestnega 
sveta in občinske skupščine 
Lj.-Siška

Janez PIRNAT, akademski sli­
kar, odbornik Mestnega sveta 
in Občinske skupščine Lj.- 
Center

Neva MILADINOVIČ, profesori­
ca, Sola Zvonka Runkn, odbor­
nik Mestnega syeta in Občin­
ske skupščine Lj.-Siška 

Matija TERČELJ, Srednja glas­
bena šola, občina Lj.-Vič-Rud­
nik

Tatjana JURJEVEC, Glasb, šola 
Moste, občina Lj.-Moste-Polje 

Marjan MOŠKRIC, sekretar obč. 
odbora SZDL, občina Lj-Mo- 
ste-Polje

Vladimir KOCH, profesor, Triglav 
film, občina Lj.-Bežigrad 

Jože STARIČ, vodja mladinske 
godbe, občina Lj.-Moste-Polje 

Viktor SNOJ, profesor likovne 
umetnosti, občina Lj.-Siška 

Anton LAH. sodelavec Zavoda za 
spomeniško varstvo, občina 
Lj.-Siška

Djuro ŠMICBERGER, direktor 
CZ, občina Lj.-Center 

Edo HRAUSKV, novinar, občina 
Lj.-Vič-Rudnik

Matjaž KMEC, asistent na fi­
lozofski fakulteti, občina Lj.- 
Center



STRAN 274
GLASNIK

VI. v komisijo za komunalno go­
spodarstvo in mestni promet:
*a predsednika: -

ing. Ljubo LEVSTIK, podpred­
sednik Mestnega sveta in od­
bornik Občinske skupščine 
Lj.-Center 

za člane:
Stane KEBER, upravnik Komu­

nalnega podjetja Sostro, od­
bornik Mestnega sveta in Ob­
činske skupščine Lj.-Moste- 
Polje

Stanka VUCER, ekonomist, Cest­
no podjetje, odbornik Mestne­
ga sveta in Občinske skupšči­
ne Lj.-Bežigrad

Dušan PIRNAR, uslužbenec pod­
jetja Ljubljana-transport, od­
bornik Mestnega sveta in Ob­
činske skupščine Lj.-Siška 

Janez BREZOVEC, tehnik, Ljub­
ljanske opekarne, občina Lj,- 
Vič-Rudnik

Janez 2AGAR, tehnik, El^ktro- 
prehos, občina Lj.-Vič-Rudnik 

Branko GREGORIN, direktor 
mestnega prometa Ljubljana- 
transport, občina Lj.-Siška 

Anton IGLIČ, šef tehničnega sek­
torja SAP, občina Lj.-Moste- 
Polje

Ing. Dušan SODNIK, šef investi­
cijske grupe za gradnjo nove 
bolnišnice v Ljubljani, občina 

Lj.-Center
ing. Andreja ŠTEBI, tehnični di­

rektor Mestne vrtnarije, obči­
na Lj.-Center

Anton NANUT, direktor podjetja 
Izolirka, občina Lj.-Mostc- 
Polje

ing. Leon SKABERNE, direktor 
Ljubljanskega investicijskega 
zavoda, občina Lj.-Center

VII. v komisijo za urbanizem in 
gradnje:
za predsednika:

ing. Marijan TEPINA, arhitekt, 
predsednik Mestnega sveta in 

■ < odbornik Občinske skupščine 
Lj-Center 

■a Člane:
Anton PETROVIČ, direktor Ko­

munalnega podjetja Šiška, član 
Mestnega sveta in odbornik 
Občinske skupščine Lj.-Siška 

ing. Ksenija GRUM, Zavod za 
vodno gospodarstvo Slovenije, 
odbornik Mestnega sveta in 
Občinske skupščine Lj.-Center 

ing. Jože DIDEK projektant, obči­
na Lj.-Bežigrad

ing. Jurij JENSTERLE, direktor 
Zavoda za izgradnjo Trga re­
volucije, občina Lj.-Vič-Rud­
nik

ing. Tine KURENT, Fakulteta za 
arhitekturo in gradbeništvo, 
občina Lj.-Vič-Rudnik 

ing. Braco MUSIČ, Inštitut za ur­
banizem, občina Lj.-Center 

dr. Miro SAJE, Republiški sekre­
tariat za urbanizem, občina 
Lj.-Siška

ing. Marko ŠKERLJ, direktor 
Geodetskega zavoda, občina 
Lj.-Vič-Rudnik

ing. Marko ŠLAJMER, direktor 
Zavoda za urbanizem, občina 
Lj.-Vič-Rudnik

Janez NEDOG, predsednik Okraj­
ne gospodarske zbornice, ob­
čina Lj.-Siška

Vinko MLAKAR, ekonomist, ob­
čina Lj.-Center

ing. Janez OBREZA, geodet, obči: 
na Lj.-Bežigrad

ing. Miloš LAPAJNE, Projektiv­
ni biro Novo Mesto, občina Lj.- 
Vič-Rudnik

ing. Branko VASLE, gradbeni in­
ženir, odbornik Občinske 
skupščine Lj.-Moste-Polje 

ing. Drogo DERKOVIČ, gradbeni 
inženir. Rep. sekretariat za no­

tranje zadeve, občina Lj.-Cen- 
ter

ing. Zora PIPAN, elektro inženir 
RTV Ljubljana, občina Lj.- 
Moste-Polje

ing. Alfred PETELIN, projektant 
pri podjetju »-Gradis-, občina 
Lj.-Siška
Številka: 365/63-MS 

Datum: 17. julija 1963
Predsednik Mestnega sveta
ing. Marijan Tepina, 1. r.

27.
Na temelju 7. člena Pravil samo­

stojnega zavoda Zoološki vrt Ljub­
ljana, je Mestni svet Ljubljana na 
svoji 2. seji dne 17. julija 1963

ODLOČIL:
V upravni odbor samostojnega za­

voda Zoološki vrt Ljubljana se ime­
nujejo:

1. dr. Janez BATIS, docent na 
Biotehniški fakulteti — Veterinarski 
oddelek, Ljubljana, Gerbičeva ulica

2. ing. arh. Marijan BOŽIČ, Pro­
jekt Ljubljana, Hajdrihova 21 a

3. Alojz LAKNER, samostojni
svetnik Sekretariata za kmetijstvo 
in gozdarstvo Ljubljana, Titova 19 
, 4. dr. Heli Modic, univ. profesor
Ljubljana, Tavčarjeva ulica 5

5. dr. Janez MATJAŠIČ, docent 
na Filozofski fakulteti, Ljubljana, 
Aškerčeva ulica

6. Henrik ZDEŠAR, Bled, Dom 
Okrajnega odbora Rdečega križa

7. Tone ZUPANČIČ, direktor Za­
voda za zeleni pas, Kresija, Ljub­
ljana

8. Vlado KRIVIC, predsednik 
ustavnega sodišča SRS, stanujoč 
Ljubljana, Cesta na Rožnik

Številka: 367/63-MS
Datum: 17. julija 1963

Predsednik Mestnega sveta 
ing. Marijan Tepina, 1. r.

OBČINA 
ČRNOMELJ

564.
Na podlagi 106. in 107 člena za­

kona o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, številka 52-847/59, 23-388/61, 
52-767/61, 28-358/62, 53-716/62 in
13-185/63) je občinski ljudski odbor 
Črnomelj na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
16. maja 1963 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi 
gasilskega sklada občine Črnomelj
(Uradni vestnik okraja Novo mesto 

št. 12-264/62)

1. člen
Osmi člen se spremeni tako, da 

se glasi:
»Sredstva sklada se uporabijo za 

nabavo in popravila gasilskega orod­
ja in opreme ter njihovih delov, za 
nabavo specialne gasilske opreme, 
za nabavo zaščitne gasilske opreme, 
za dajanje prispevka za strokovno 
šolanje in izpopolnjevanje gasilskega 
kadra ter kot dotacija za graditev 
in popravila gasilskih domov, za 
stroške v zvezi z upravljanjem skla­
da in za redno poslovanje občinske 
gasilske zveze.

Sklad ima rezervo. Višino celotne 
rezerve, letna vlaganja v rezervo in 
rok, do katerega mora rezerva do­
seči določeno višino, določi svet za 
splošno upravo in notranje zadeve 
občinskega ljudskega odbora Črno­

melj na predlog upravnega odbora 
sklada.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku-, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 402-9/62
Črnomelj, dne 16. maja 1963 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Janez Žunič, 1. r.

565.
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in o financiraniju samo­
stojnih' zavodov (Uradni list FLRJ, 
štev. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 
28-358/62, 53-716/62 in 13-185/63) je 
Občinski ljudski odbor Črnomelj na 
seji občinskega zbora in na sejn 
zbora proizvajalcev dne 4. aprila 
1963 sprejel

ODLOK .
o ustanovitvi občinskega sklada

za borce

1. člen
Ustanovi se občinski sklad za 

borce (v nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Sredstva sklada so:
1. dotacija iz občinskega prora­

čuna,
2. prispevki gospodarskih organi­

zacij in ustanov,
3. prispevki družbenih in poli­

tičnih organizacij,
4. drugi dohodki (dotacije, darila, 

prispevki, volila itd.).

3. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za 

stalne priznavalnine, za občasne po­
moči, za štipendije, za stroške pri 
pridobivanju kvalifikacij ter zdrav­
ljenju borcev in pomoč za šolanje 
in zdravljenje otrok umrlih borcev.

4. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznost sklada jamči usta­

novitelj.
5. člen

Sklad ima pravila. S praVili se 
določita organizacija in način poslo­
vanja sklada. •>

S pravili sklada se določi, katere 
kategorije udeležencev NOB rešuje 
sklad in način dodcljevainja pri­
znavalnin, podpor in pomoči.

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

Ima 7 Članov. Člane imenuje na 
predlog Občinskega odbora Zveze 
združenj borcev NOB Občinski ljud­
ski odbor Črnomelj.

Predsednika upravnega odbora 
sklada in njegovega namestnika iz­
volijo člani upravnega odbora izmed 
sebe.

7. člen
Sklad posluje po določbah zakona 

o proračunih in o finansiranju samo­
stojnih zavodov ter po pravilih ki 
jih sprejme upravni odbor, potrdi 
pa občinski ljudski odbor.

Sklad ima rezervo.

8. člen
Upravne zadeve upravlja sklad 

sam, finančne in računovodske posle 
sklada pa računovodstvo Občinskega 
ljudskega odbora Črnomelj.

9. člen
Naredbodajalec za izvršitev fi­

nančnega načrta sklada je predsed­
nik upravnega odbora sklada oziro­
ma oseba, ki jo določi upravni odbor.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku-, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Številka: 402-6/63 
Datum: 4. aprila 1963

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Janez Žunič, 1. r.

566.
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ. št 
52-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 28- 

358/62 53-716/62 in 13-185/63), je Ob-* 
činska skupščina Črnomelj na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 1. julija 1963 
sprejela

ODLOK
o ustanovitvi sklada za plačevanje

odškodnin za tuberkulozne živali
1. člen

Ustanovi se sklad za plačevanje 
odškodnin za tuberkulozne živali na 
območju občine Črnomelj (v nadalj- 
nem besedilu: sklad).

2. člen
Sklad je namenski sklad. Sred­

stva sklada se morajo uporabiti samo 
za plačevanje odškodnin, za zasilno 
zaklana, okužena ali sumljiva gove­
da, in sicer najmanj 50 •/• vrednosti 
med plemensko in klavnično vred­
nostjo živali. >

3. člen
Sklad je pravna oseba. Za svoje 

obveznosti odgovarja s svojimi sred­
stvi.

4. člen
Sklad upravlja 5-članski upravni 

odbor, ki ga imenuje svet za kmetij­
stvo in gozdarstvo Občinske skupšči­
ne Črnomelj za dobo 2 let.

5. člen
Viri sklada so:
1. 100 din po cepljeni živali iz 

pristojbin za tuberkulinizacijo ži­
vali;

2. dotacije Občinske skupščine 
Črnomelj.

6. člen
Način upravljanja sklada in po­

slovanje upravnega odbora se dolo­
či s pravili sklada. Pravila in njih 
spremembe in dopolnitve sprejme 
upravni odbor sklada, potrdi pa jih 
Občinska skupščina Črnomelj.

Administrativne zadeve sklada 
opravlja tajnik sklada.

7. člen
Sklad Ima svoj finančni načrt 

dohodkov in izdatkov. Sklad posluje 
po določilih zakona o proračunih in 
o financiranju samostojnih zavodov.

8. člen
Sklad ima rezervo. Višino celotne 

rezerve letnega vlaganja v rezervo 
in rok, do katerega mora rezerva 
doseči določeno višino, določi Občin­
ska skupščina Črnomelj, na podlagi 
predloga upravnega odbora sklada.

9. člen
Odredbodajalec zh izvršitev fl- 

nančnega načrta sklada je predsed­
nik upravnega odbora sklada, oziro­
ma član upravnega odbora,- ki go 
določi upravni odbor sklada.

10. člen
Ta odlok začne veljati z dnem ob­

jave v »Glasniku«, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana.

Številka: 402-8/63
Črnomelj, dne 1. julija 1963

Predsednik 
občinske skupščine 

ing. llatio Dvoršak 1. r.



STRAN 275

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
567.

Na podlagi 2. točke 25. člena v 
*yezi. g 154. členom statuta občine 
Ljubi jana-Moste-Polje je občinska 
skupščina Ljubljana-Moste-Polje na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 

delovnih skupnosti dne 28. juni­
ja 1903 sprejela

ODLOK

o ustanovitvi in sestavi svetov 
občinske skupščine

1. člen
Za opravljanje izvršilnih in do­

ajenih upravnih zadev iz pristoj- 
n°sti občinske skupščine in za 
°Pravljanje družbenih zadev s pod­
aja dela se ustanovijo naslednji
sveti:
, — svet za industrijo in promet, 
k* Šteje 13 članov;

—- svet za trgovino, gostinstvo in 
turizem, ki šteje 9 članov;

— svet za kmetijstvo' in gozdar­
je, ki šteje 9 članov;

— svet za obrt, ki šteje 7 članov;
— svet za delo, ki šteje 7 članov; 
—svet za družbeni plan in finan-

t*. ki šteje 13 članov;
— svet za gradnje in urbanizem, 
šteje 11 članov;
— svet za komunalne zadeve, ki 

®teje 11 članov;
— svet za stanovanjske zadeve, ki 

st<>je 7 članov;
— svet za zdravstvo, ki šteje 

8 članov;
— svet za socialno varstvo, ki 

8teje 9 članov;
, ~,svet za varstvo družine, ki šte­
le 9 članov;

svet za šolstvo, prosveto in 
uituro, ki šteje 11 članov;

— svet za telesno kulturo, ki šte­
le 7 Članov;
». — svet za notranje zadeve, ki 
leie 7 članov;

. — svet za splošne zadeve, ki šte­
le 7 članov.

2. člen
o Svete občinske skupščine sestav- 
J,JO, člani, ki jih izvoli občinska 
j upščina izmed svojih odbornikov 
lih 1Zmc<* diugih oseb, in člani, ki 

Predlagajo vanje delovne in dru- 
organizacije, in sicer: 
t za industrijo in promet:
2 ^'ani odborniki;
5 članov, ki jih predlaga občin­

ski sindikalni svet (1 predstav­
ah ObSS, 2 predstavnika indu­
strije, l predstavnik prometa in 
1 Predstavnik gradbeništva);

. 1 člani, ki jih predlaga občinski
svet ^dbor SZDL;

trgovilno» gostinstvo in

« *}ani odborniki; 
člana, ki ju predlaga občinski 
sindikalni svet (1 predstavnik 
lrgovlne, 1 predstavnik gostin­
stva);

* člani, ki jih predlaga občinski
svet °dbor SZDL;

t kmetijstvo In gozdarstvo:
2 č «ni odborniki;

člana, ki jih predlaga podjetje 
l *{lrokombinat, Ljubljana; 
i' član, ki ga predlaga KZ Polje; 

člani, ki jih predlaga občinski 
»Vet odbdr SZDL; 

zn pbrt:
, č »ni odborniki; 

člani, ki jih predlaga koordi­

nacijski odbor krajevnih skup­
nosti ;

svet za delo:
3 člani odborniki;
2 člana, ki ju predlaga občinski 

sindikalni svet (1 predstavnik 
ObSS, predstavnik iz gospo­
darstva);

1 član, ki ga predlaga svet zdrav- 
stvenega doma Moste-Polje;

1 član predstavnik Zavoda za za­
poslovanje delavcev okraja 
Ljubljana;

svet za družbeni plan in finance;
5 članov odbornikov;
4 člani, ki jih imenuje občinska 

skupščina izmed finančnikov 
oziroma gospodarstvenikov iz 
gospodarskih organizacij;

4 člani, ki jih predlaga občinski 
odbor SZDL;

svet za gradnje in urbanizem:
3 člani odborniki;
1 član predstavnik zavoda za ur­

banizem;
1 član, ki ga predlaga Društvo 

inženirjev in tehnikov;
6 članov, ki jih predlaga koordi­

nacijski odbor krajevnih skup­
nosti; x

svet za komunalne zadeve:
3 člani odborniki;
4 člani, ki jih predlaga koordina­

cijski odbor krajevnih skup­
nosti ;

3 člani predstavniki komunalnih 
podjetij;

1 član, ki ga predlaga Društvo 
inženirjev in -tehnikov;

svet za stanovanjske zadeve:
2 člana odbornika ’
3 člani, ki jih predlaga koordina­

cijski odbor krajevnih skup­
nosti;

1 član predstavnik Zavoda za 
socialno delo;

1 član, ki ga predlaga občinski 
odbor SZDL;

svet za zdravstvo:
3 člani odborniki;
1 član, ki ga predlaga svet zdrav­

stvenega doma Moste-Polje;
1 član, ki ga predlaga komunalna 

skupnost socialnega zavaro­
vanja;;

1 član, ki ga predlaga koordina­
cijski odbor krajevne skupnosti;

1 član, ki ga predlaga občinski 
odbor KK;

2 člana, ki ju predlaga občinski 
odbor SZDL;

svet za socialno varstvo:
3 člani odborniki;
1 član, ki ga predlaga občinski 

sindikalni svet;
1 član, ki ga predlaga občinski 

odbor ZB NOV;
1 član, ki ga predlaga občinski 

odbor RK;
1 član, ki ga predlaga Društvo 

upokojencev;
2 člana, ki ju predlaga koordina­

cijski odbor krajevne skupnosti;
svet za varstvo družine:

3 člani odborniki;
3 člani, ki jih predlaga koordina­

cijski odbor krajevnih skup­
nosti ;

1 član predstavnik otroško-var- 
stvenih ustanov;

1 član predstavnik Zveze prija­
teljev mladine;

1 član predstavnik zdravstvenega 
doma Moste-Polje;

svet za šolstvo, prosveto in kulturo:
3 člani odborniki;
3 člani, ki jih predlagajo šolski 

odbori matičnih šol;
2 člana, ki ju predlaga sindikalna 

podružnica prosvetnih delavcev;
1 član predstavnik občinskega 

sveta Svobod;
2 člana, ki ju predlaga občinski 

odbor SZDL;
■vet za telesno kulturo:

3 Člani odborniki;
1 Član predstavnik občinske 

športne zveze;

3 člani, ki jih predlaga občinski 
odbor SZDL; 

svet za notranje zadeve:
2 člana odbornika;
1 član predstavnik Prehodnega 

mladinskega doma;
1 član predstavnik Zavoda za so­

cialno delo;
3 člani, ki jih predlaga občinski 

odbor SZDL
svet za splošne zadeve:

2 člana odbornika;
1 član predstavnik Zavoda za 

pravno pomoč;
1 član, ki ga predlaga koordina­

cijski odbor krajevnih skup- 
' nosti;

3 člani, ki jih predlaga občinski 
odbor SZDL;

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok,' prenehajo veljati določila 60., 
61. in 1. odstavka 62. člena statuta 
občine Ljubljana-Moste-Polje.

4. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku-, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in velja takoj.

.Številka: 021-3/63-1 
Datum: 28. junija 1963

, Predsednik
občinske skupščine

Vlado Crnc, 1. r.

OBČINA
METLIKA

568.
Na podlagi 1. člena uredbe o ob­

činskih taksah (Ur. list FLRJ, štev. 
3-23/60, 6-36/61 in 48-699/61) in 47. 
člena zakona o upravnih taksah (Ur. 
list FLRJ, št. 28-513/59 in 23-389/61) 
je občinska skupščina Metlika no 
seji občinskega zbora in na seji de­
lovnih skupnosti, dne 29. junija 1963 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o občinskih 

taksah
1. člen

V odloku občinskega ljudskega 
odbora Metlika o občinskih taksah 
(uradni vestnik okraja Novo mesto, 
št. 7-187/1960) se v tarifi pod II. spre­
meni in dopolni tarifa št. 2 — taksa 
za vsako napisno tablo (firmo), ki se 
odslej glasi:

Vsaka pravna in fizična oseba, ki 
se bavi s poslovno pridobltveno de­
javnostjo, plača za firmo v letnem 
znesku, in sicer:

1. industrijska podjetja 30.000 din
2. Kmetijske gospodar­

ske organizacije 10.000 din
3. Trgovske gospodar- 

darske organizacije, 
hoteli, restavracije
in kavarne 10.00 din

4. Obrtna podjetja 5.000 din
5. ostali obrati 5.000 din
Ne glede na določbe pod 1, 2,

3, 4 in 5 prednjega odstavka plačajo 
te gospodarske organizacije takso za 
firmo svojih poslovalnic in pogonov 
prodajaln, delovišč in drugih poslov­
nih enot:

a) na področju mesta
letno 2000 din

b) na ostalem področju
letno 1000 din

6. Zasebni sektor plača za firmo 
in sicer:

a) obrtna podjetja in 
gostišča, ki imajo 
davčno osnovo nad 
300.000 din, plačajo
takso letno 3000 din

b) obrtna podjetja in

gostišča, ki imajo 
davčno osnovo izpod 
300.000 din, plačajo 
takso za firmo letno 1000 din 

Takse po tej tarifni številki ne 
plačajo:
menze, delavske-uslužbenske resta­
vracije, turistične in planinske po­
stojanke, domovi počitka, zdravstve­
ne in kulturno-prosvetne ustanove, 
napisi na železniških postajah in 
sekcijah za vzdrževanje proge, na­
pisi pošt, PTT podjetij, napisi bank 
in DOZ, napisi avtobusnih postaj in 
vodnih skupnosti.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963.

Številka: 010-24/63 
Datum: 29. junija 1963

Predsednik 
občinske skupščine '
Franc Vrviščar, 1. r.

OBČINA
RIBNICA

569.

Na podlagi 48. člena statuta ob­
čine Ribnica je občinska skupščina 
Ribnica na 1. seji dne 3. junija 1963 
sprejela

SKLEP
Tov. France ILC
odbornik občinske skupščine se
izvoli za predsednika občinske 
skupščine.
Številka: 021-10/63-01 
Datum: 3. junija 1963

Predsedujoči:
Fran Fajdiga, 1. r. 

odborpik občinske skupščine

570.
Na podlagi 5. točke 30. člena sta­

tuta občine Ribnica je občinska 
skupščina Ribnica na 1. seji dne 3. 
junija 1963 sprejela

SKLEP
Tov. Evgen IVANC
odbornik občinske skupščine, se
izvoli za podpredsednika občin­
ske skupščine.

Številka: 021-12/63-01 
Datum: 3. junija 1963

Predsednik 
občinske skupščine

Frane Ilc, 1. r.

571.

Na podlagi 39. člena statuta ob­
čine Ribnica je občinska skupščina 
Ribnica na seji z dne 3. junija 1963 
sprejela

SKLEP
V komisijo za izvolitve in imeno­

vanje se izvolijo: 
za predsednika:

FRAN FAJDIGA, 
odbornik občinske skupščine: 

za člane:
Janez KOZINA, 
odbornik občinske skupščine; 
Franc PEČEK,



GLASNI*
STRAN 276

odbornik občinske skupščine;
Ivan I1A
odbornik občinske skupščine;
Alojz ADAMIČ, 
odbornik občinske skupščine; 
Anton OBLAK, 
odbornik občinske skupščine; 
Franc KOSOROK, 
predsednik občinskega sindikalne­
ga sveta Ribnica 
Dora DIVJAK,
članica izv. odb. obč. odb. SZDL 
Ribnica
Ing. Vlado MIHELIČ,
podjetje INLES, lesni kombinat
Ribnica.
Številka: 02-15/63-01 
Datum: 3. junija 1963

Predsednik 
občinske skupščine 

Franc Ilc, 1. r.

1. člen
Za reševanje sporov med delov­

nim kolektivom in njegovim svetom, 
ki je ustanovljen s pravilnikom o 
organizaciji, delovnih razmerjih in 
delitvi dohodka uprave občinske 
skupščine Ribnica, ter tajnikom ob­
činske skupščine, kakor tudi o pri­
tožbah uslužbencev občinske uprave, 
razen iz 7. točke 13. člena pravilni­
ka, se ustanovi arbitražni svet.

n ja vas (naselje Breg), Goriča vas 
(naselje Otavice), Rakitnica (brez 
naselja Kot pri Rakitnici in Blata), 
Sodražica (naselji Jelovec in Sodra­
žica), Sušje, Vinice (naselji Vinice 
in Zapotok) in Zamostec.

Po III. lestvici se pobira in pla­
ča občinska doklada v naslednjih 
katastrskih občinah:

Dane (naselje Dane), Gora, Gore­
nja vas (naselji Dolenji Lazi in Za-

puže), Goriča vas (Lipovec —del in 
Makoša), Grčarice, Hrib, Jurjeviča 
(naselje Kot), Podpoljane, Prigorica 
(naselji Lipovec — del in Zadolje),Uiascijl v vv   A«----------- —».

Rakitnica (naselji Kot pri Rakitnici
m _ t..\ T"> i n O A »• i 1-1 '1 flfi*

2. člen
Arbitražni svet ima predsednika.
Predsednik arbitražnega sveta je 

po svojem položaju predsednik sveta 
za splošne in notranje zadeve občin­
ske skupščine. Ostala dva člana 
imenuje svet za splošne in notranje 
zadeve občinske skupščine izmed 
članov.

Za člana arbitražnega sveta ne 
more biti imenovan uslužbenec upra­
ve občinske skupščine.

Ce znaša letna davčna osnova

do
30.000 din do
50.000 din do

30.000 din
50.000 din
80.000 din

nad
nad -----------
nad 80.000 din do 120.000 din 
nad 120.000 din do 160.000 din 
nad 160.000 din do 200.000 din 
nad 200.000 din do 250.000 din 
nad 250.000 din

in Blata), Retje, Sodražica (brez na­
selij Jelovec in Sodražica), Sv. Gre­
gor, Travnik, Velike Poljane, Vinice 
(brez naselij Vinice in Zapotok) i® 
Zimarice.

2. za gozdove:
se odmeri in plača ob­
činska doklada po stop­

nji, ki znaša 
5%
6%
7%
8 %
8 %
9%

10 %
10%

572.
Na podlagi L' točke 30. členia in 

39. člena statuta občine Ribnica je 
občinska skupščina Ribnica na 1. seji 
dne 3. junija 1963 sprejela

SKLEP
V komisijo za statut občine Rib­

nica se imenuje
za predsednika:

BOGO ABRAHAMZBERG, 
predsednik občinskega odbora 
SZDL in odbornik občinske skup­
ščine; 

za člane:
France ILC,
predsednik občinske skupščine 
Ribnica,
Ivan PETRIČ,
tainik občinske skupščine Rib-

3. člen
Arbitražni svet sprejema sklepe 

na svojih sejah v navzočnosti vseh 
članov z večino glasov.

4. člen
Pisarniške in druge posle za arbi­

tražni svet opravlja oddelek za sploš­
ne in družbene službe občinske skup­
ščine Ribnica.

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem ob­

jave v »Glasniku”, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana.

Številka: 020-6/63-01
Datum: 5. julija 1963

Predsednik 
občinske skupščine 

Franc Ilc, 1. r.

3. člen
Zavezancem dohodnine od samo­

stojnih poklicev in premoženj se od­
meri občinska doklada od davčne 
osnove, ki je podlaga za odmero do-

Ce znaša letna davčna osnova

hodnine po sledečih stopnjah:
I. kolarjem, brivcem, frizerjem 

čevljarjem, krojačem in šiviljam 
vsem pod pogojem, da se bavijo 
uslužnostnimi opravili:

se odmeri in plača ob­
činska doklada po stop­

nji, ki znaša
* do 100.000 din

nad 100.000 din do 150.000 din 
nad 150.000 din do 200.000 din 
nad 200.000 din do 250.000 din 
nad 250.000 din do 300.000 din 
nad 300.000 din do 400.000 din 
nad 400.000 din

II. vsem ostalim zavezancem do- premoženj, 
hodnine od samostojnih poklicev in

2 %
2.5 %
3 %
3.5 %
4 %
4.5 %
5 %

Ce znaša letna davčna osnova

* rane LAPAJNE, 
org. sekeretar občinskega komite­
ja ZKS,
Stanka AMBROŽIČ, 
diplomirani pravnik Ribnica, 
Stane GORSlC,
računovodja INLES, kombinata 
lesne industrije Ribnica,
Številka: 02-9/63-01 
Datum: 3. junija 1963

Predsednik 
občinske skupščine

Fran« Ilc, L r.

574.
Na podlagi 1, La, l.b, l 2.a čle­

na temeljnega zakona o občinski do­
kladi in o posebnem krajevnem pri­
spevku (Ur. 1. FLRJ, št. 19-194/55, 
19-241/57, 55-710/57, 52-892/58 in
52-853/59) ter 2. točke 26. člena sta­
tuta občine Ribnica je občinska 
skupščina občine Ribnica na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 5. julija 196J 
sprejela /

se odmeri in plača ob' 
činska doklada po stop' ; 

nji, ki znaša 
4%
5 %
6%
7 %
8 %
9 %

10%
10%
12 % i

ODIX>K
o uvedbi ebčinske doklade na do­
hodke od kmetijstva, samostojnih 
poklicev, premoženj in stavb na ob­
močju občine Ribnica za leto 1962

do 100.000 din 
nad 100.000 din do 150.000 din 
nad 150.000 din do 200.000 din 
nad 200.000 din do 250.000 din 
nad 250.000 din do 300.000 din 
nad 300.000 din do 400.000 din 
nad 400.000 din do 600.000 din 
nad 600.000 din do 800.000 din 
nad 800.000 din

4 čien ka stavb sc odmeri občinska doklad« s
Zavezancem dohodnine od dohod- po naslednjih stopnjah. j

se odmeri in plača c 
činska doklada po stop-

nji, ki znaša
' 1%

2%
3 %
4%

Ce znaša letna davčna osnova

do 30.000 din 
nad 30.000 din do 50.000 din 
nad 50.000 din do 80.000 din 
nad 80.000 din

573.
Na podlagi 1. točke odločbe o do­

ločitvi organov, pri katerih bo na­
pravljen preizkus po prvem odstavku 
18. člena zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o javnih usluž­
bencih (Urad. list SRS, št. 16-137/63) 
je občinska skupščina Ribnica na 
2. seji dne 5. julija 1963 sprejela

1. člen
Na območju občine Ribnica se po­

bira za leto 1963 doklade na dohodke 
od kmetijstva, samostojnih poklicev, 
premoženj in stavb.

ODLOK
o ustanovitvi, pravicah in dolžnostih 
arbitražnega sveta uprave občinske 

skupščine Ribnica

2. člen
Osnova za občinsko doklado od 

kmetijstva je za leto 1963 ugotov­
ljeni katastrski dohodek, doklada pa 
se odmerja posebej za kmetijske po­
vršine in posebej za gozdove po na­
slednjih stopnjah:

1. za kmetijske površine:

Ce znaša letna davčna osnova
se odmeri in plača občinska 
doklada po stopnjah, ki so do­
ločene v naslednijih lestvicah

30.000 din
50.000 din
80.000 din 

r.ad 120.000 din
nad 160.000 din

nad
nad
nad

do
do
do
do
do

L II. III.
30.000 din 25 % 20 % 13%
50.000 din 30% 25 % 15 %
80.000 din 35 % 32 % 17 %

120.000 din 40 % 36 % 19 %
160.000 din 45 % 38 % 21 %

50 % 42 % 23 %

Po I. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v naslednjih kata­
strskih občinah:

Dolenja vas, Gorenja vas (naselje 
Gorenja vas)), Goriča vas (naselji 
Goriča vas in Hrovača), Jurjeviča 
(naselji Jurjeviča in Breže), Prigori­

ca (naselji Nemška vas in Prigorica) 
in Ribnica.

Po II. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v naslednjih ka­
tastrskih občinah:

Dane (brez naselja Dane), Gore-

5. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti način, kakor ustrezajoča dohod­
nina.

6. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

1. FLRJ. št. 22-378/61) z vsemi ka­
snejšimi spremembami in dopolnit­
vami, odloka o stopnjah dohodnine 
za leto 1963 (Uradni list FLRJ, št. 
5-63/63) in uredbe o prisilni izterjavi 
davkov in drugih proračunskih do­
hodkov (Ur. 1. FLRJ, št 33-283/53, 
25-316/57 in 42-587/62) se uporablja­
jo tudi za odmero in pobiranje ob­
činske doklade.

7. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnine, veljajo tudi za občin­
ske doklade.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od L januarja 1963.

Številka: 422-12/63-04
Datum: 5. julija 1963 <i

Predsednik 
občinske skupščine 

Franc Ilc, L r.

-H
VSEBINA

poslovanjuZS Navodilo o poslovanju urba 
službe na območju mesta

banlstltjjl
EjubU8®1‘illl/.UV lit* VUUIlfVJU —-----

pri Izdajanju lokacijskih dovoljenj-j. 
26 Odločba o Imenovanju komisij I"1

; 1
I 1
i 1
I c

v
I
l
1
r
i
(
t

nega sveta. ,
27 Odločba o Imenovanju upravnega. . 

bora Zavoda Zoološki vrt v Ljubil”^ f
564 Odlok o spremembi Odloka o us*2S(r , 

vitvl gasilskega sklada občine cr z
mc». v1„d' ‘

565 Odlok o ustanovitvi občinskega sk*
za borce občine Črnomelj ^ j

506 Odlok o ustanovitvi sklada za P>“ jt- > 
vanje odškodnine za tuberkulozne 
vali občine Črnomelj - 1,<

507 Odlok o ustanovitvi In sestavi
Ljubi Jana-M0* Xskupščine

eb*r,
občinske
Polje

56* Odlok o spremembi odloka o
sklh taksah občine Metlika ,

569 Sklep o Izvolitvi predsednika |
ske skupščine Ribnica pt>",

578 Sklep o Izvolitvi podpredsednika
člnske skupščine Ribnica ^ *

571 Sklep o Izvolitvi komisije za lzl/y-|i’ '
In Imenovanja Občinske skup 
Ribnica 6tg(

572 Sklep o Imenovanju Komisije ,
tul občine Ribnica

673 Odlok o ustanovitvi, pravicah «” ov \ 
no.tih arbitražnega sveta uprave
činske skupščine Ribnica t>

574 Odlok o uvedbi občinske dukl*,„11>|! 1
e\r1 IčinOll VU.
uveuui wuv 11 muc 1(,|| iy

dohodke od kmetijstva, suino« ,96? 
poklicev, premoženj In stavb “* 
leto občine Ribnica


